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Apellidos, Nombre Correo electrónico 

Miembros natos 

Sacchini, Simona 
(Presidenta por delegación) simona.sacchini@ulpgc.es 

Carnal Domínguez, Inmaculada 
(Bibliotecaria) 
(Secretaria) 

inma.carnal@ulpgc.es 

Miembros electos (profesorado) 

Hernández González, Inmaculada 
Servanda 
(Dpto. Bioquímica y Biología Molecular, 
Fisiología, Genética e Inmunología) 

servanda.hernandez@ulpgc.es 

Henríquez Hernández, Luis Alberto 
(Dpto. Ciencias Clínicas) luis.henriquez@ulpgc.es 

Vicente Barrero, Mario Manuel 
(Dpto. Ciencias Médicas y Quirúrgicas) mario.vicente@ulpgc.es 

Acosta Suárez, Esther Gloria 
(Dpto. Enfermería) esthergloria.acosta@ulpgc.es 

Castro Alonso, Pedro Luis 
(Dpto. Morfología) pedro.castro@ulpgc.es 

Miembros electos (alumnado) 

Nuez Díaz, Rosario del Pilar 
(Estudiante Enfermería) rosario.nuez101@alu.ulpgc.es 

Saavedra González, Yamilet del 
Carmen 
(Estudiante Enfermería) 

yamilet.saavedra101@alu.ulpgc.es 
 
 

Marrero García, Vicente Javier 
(Estudiante Fisioterapia) 

vicente.marrero103@alu.ulpgc.es 
 

Kim Sánchez, David 
(Estudiante Medicina) david.kim101@alu.ulpgc.es 

Mendoza López, Aroa 
(Estudiante Medicina) aroa.mendoza101@alu.ulpgc.es 

 

mailto:yamilet.saavedra101@alu.ulpgc.es
mailto:vicente.marrero103@alu.ulpgc.es

